
 

 

 
 

 

昨今、「振り込め詐欺」による被害が多発し、大きな社会問題とな

っていることを鑑み、お客さまの大切なご預金をお守りするため、当

金庫では、キャッシュカードによる ATMの１日あたりお振込限度額を

以下のとおり変更させていただきます。 

 お客さまには、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

【振込限度額変更内容】 

変更前  変更後 

２００万円  １００万円 

 

【変更開始日】 

平成２９年２月５日（日） 

 

なお、お客さまのご希望により、口座毎にお振込限度額を変更する

ことができます。ご希望のお客さまは、当金庫窓口に通帳またはキ

ャッシュカード、お届け印、ご本人確認資料をご持参のうえお手続き

ください。 

 

「ATM の１日あたりお振込 

限度額」変更のお知らせ 
～振り込め詐欺からお守りするために～ 


